三ケ日第７-２５号

令和８年１月３０日

利用団体の皆様

静岡県立三ケ日青年の家

所長　御園　崇

令和８年度　三ケ日青年の家変更について（お知らせ）

令和８年４月１日（水）より下記の通り変更になります。

記

１.料金変更

【活動プログラム】

【食事料金】

【シーツ洗濯代】

 現行 変更後

 魚釣り ２００円 ２５０円

 ジェルアート ４００円 ５００円

 フォトフレーム ２００円 ２５０円

 キャンドルセレモニー ６００円 １,０００円

 屋内キャンプファイヤー ６００円 １,０００円

 まなぼうさい １５０円 ２００円

 ピザ作り（L サイズ） ２,６００円 ３,１００円

 ピザ作り（M サイズ） ２,０００円 ２,６００円

 現行 変更後

 朝食（幼児） ５４０円（４００円） ６１０円（４３０円）

 昼食（幼児） ７２０円（４８０円） ８１０円（５００円）

 夕食（幼児） １,０４０円（５２０円） １,１２０円（５６０円）

 合計（幼児） ２,３００円（１,４００円） ２,５４０円（１,４９０円）

 現行 変更後

 1 セット ２００円 ２６０円

三ケ日第７-２５号

令和８年１月３０日

２.活動プログラムの追加

・ウォークラリー（ショートコースバージョン）

３.バス運転手宿泊について

・バス運転手の宿泊は原則お断りしております。近隣の宿泊施設等を

　ご利用ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【問合せ先】

静岡県立三ケ日青年の家

担当：外山　直人